Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2697

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Идёт волшебница зима»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Идёт волшебница зима»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Курасова
Валерия

Бакун Ольга
Александровна Э.Градески.Задиристые Буги 1 место ДП-2697-

102482

2 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна Э.Гедике.Ригодон 2 место ДП-2697-

102483

3
Пальчикова
Василина
Евгеньевна

Садыкина
Оксана
Леонидовна

Весёлый Оленёнок 1 место ДП-2697-
102641

4 Никита
Прядкин

Черткова
Лариса
Евгеньевна

"Рождественское чудо" 1 место ДП-2697-
102731

5 Ушанов Артем
Градусова
Марина
Александровна

Красавица зима 1 место ДП-2697-
102823

6 Елизарьева
Наталия Авилова Н.П. "И вот она нарядная ..." 1 место ДП-2697-

102877

7 Скорикова
Карина Авилова Н.П. Зимний гость 2 место ДП-2697-

102878

8 Задорина Анна Авилова Н.П. Мороз - красный нос! 3 место ДП-2697-
102924

9 Завьялова
Дарья

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение "Идет волшебница
зима" 1 место ДП-2697-

102938

10 Гордейко
Анастасия Белянина Е.И. "Мой новогодний дракончик" 1 место ДП-2697-

102947

11 Федотова
Таисия

Ванина Ольга
Владимировна Зима прекрасна 2 место ДП-2697-

102950

12 Юрковская Ева Белянина Е.И. " Мой новогодний дракончик" 2 место ДП-2697-
102955

13 Гуманюк
Мария

Чешкина
Лариса
Александровна

Избушка в лесу 1 место ДП-2697-
102992

14 Добровольская
Анна

Чешкина
Лариса
Александровна

Зимушка 1 место ДП-2697-
102993

15 Катунадзе
Элиф

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Волшебная снежинка". 1 место ДП-2697-
103019

16 Мульгина Анна
Володина
Наталья
Витальевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2697-
103029

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов